
                                                                                 

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VIІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  №192-09/21 

 

  30 вересня 2021 року                                                    м. Вижниця 

Про підтримку рішення Чернівецької обласної 

ради №150-3/21 «Про встановлення в 

Чернівецькій області   Дня пам’яті загиблих 

буковинців під час  проведення операції 

об’єднаних сил на території Донецької та 

Луганської областей» 

 

 Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою вшанування пам’яті загиблих жителів Вижницького 

району під час проведення операції об’єднаних сил на території Донецької та 

Луганської областей, беручи до уваги рішення Чернівецької обласної ради 

від 30.06.2021 №150-03/21, враховуючи рекомендації постійних комісій 

районної ради з питань освіти та охорони здоров’я, з питань культури, молоді 

та спорту та з питань регламенту, депутатської діяльності, етики та 

законності, районна рада 

ВИРІШИЛА: 
 1. ПІДТРИМАТИ рішення Чернівецької обласної ради від 30 червня 

2021 року №150-3/21 «Про встановлення в Чернівецькій області Дня пам’яті 

загиблих буковинців під час проведення операції  об’єднаних сил на 

території  Донецької та Луганської областей». 

 2. Вшановувати День пам’яті загиблих жителів Вижницького району 

під час проведення операції об’єднаних сил на території Донецької та 

Луганської областей, який відзначатиметься у Вижницькому районі щорічно 

17 червня.  

 3. Рекомендувати міським радам районного значення, радам 

територіальних громад на місцевому рівні прийняти аналогічні рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови Вижницької районної ради Сергія ВІРСТУ та постійні комісії 

районної ради з питань освіти та охорони здоров’я (Світлана СТРИНАДКО), 

з питань культури, молоді та спорту (Лідія КОВАЛЮК), з питань 

регламенту, депутатської діяльності, етики та законності (Марина 

КИСИЛИЦЯ). 

 

Голова районної ради    Михайло АНДРЮК 
 


